



Łódź, dnia 22 marca 2011 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Or.I.0003.118.2011

Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi

Małgorzata Pami

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej, złożoną 9 marca 2011 r. podczas obrad IX sesji Rady Miejskiej w Łodzi, dotyczącą przekazania Domku Ogrodnika na rzecz Muzeum Kinematografii, uprzejmie wyjaśniam:

Weryfikacja podziału środków na dotacje dla muzeów przeprowadzona zostanie przy sporządzaniu projektu planu budżetu na rok 2012. Wcześniej, po upływie pierwszego półrocza bieżącego roku przeprowadzona zostanie analiza wykonania wydatków w poszczególnych jednostkach. Jeśli wyniki analizy lub weryfikacji pozwolą na zwiększenie wydatków miasta na Muzeum Kinematografii, uczynię to z wielką przyjemnością i satysfakcją, ponieważ uważam podobnie jak Pani, że Muzeum Kinematografii powinno dysponować większymi środkami niż obecnie. Uważam również, że sztuka filmowa powinna być postrzegana w naszym mieście priorytetowo. Problem polega jedynie na tym, skąd zapewnić Muzeum większe środki, jeżeli dziś w kasie Miasta po prostu ich nie ma.

Jak wyjaśniałam w poprzedniej odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 17 lutego 2011 r., przekazanie Domku Ogrodnika Muzeum Kinematografii wymaga ze strony Miasta zapewnienia ponad 671.000 zł rocznie, co po uwzględnieniu 150.000 zł, jakie przewidziane zostały na utrzymanie Domku Ogrodnika w roku 2011 sprawia, że niezbędne jest jeszcze ponad 500.000 zł rocznie i właśnie tych środków brakuje w budżecie, ażeby można było przekazać obiekt Muzeum.

Zapewniam Panią, że jeśli konkurs dla organizacji pozarządowych nie przyniesie satysfakcjonującego rozstrzygnięcia, przekazanie Domku Ogrodnika Muzeum Kinematografii będzie rozwiązaniem przeze mnie rekomendowanym. Jeżeli natomiast konkurs zostanie rozstrzygnięty, to Domek Ogrodnika przekazany zostanie organizatorowi działalności na okres nie dłuższy niż do 31 grudnia 2013 r. i po tym okresie, lub nawet wcześniej, będzie można powrócić do koncepcji przekazania obiektu Muzeum. Jestem pewna, że do tego czasu znajdziemy wspólnie rozwiązanie pozwalające na zapewnieniu środków niezbędnych do przekazania Domku Ogrodnika Muzeum Kinematografii.

W wyrażeniu podziękowań

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Agnieszka Nowak

Agnieszka NOWAK

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- Wydział Organizacyjny UML